
Pág:1Folha de Pagamento
TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUP

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37 Inscrição: Período de: 01/12/2020 a 31/12/2020
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPSaúde São PauloRua Doutor Samuel Porto 351 CONJ 33

Apelido: Razão Social:TERCEIRI

Anexos I à III e V / VI
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.204,95
Vendedor JuniorBIANCA SANTOS DA SILVA27

Admissão: 02/05/2018 AtivoSituação: 1Ocorrência:
1 Salário 30,00 1.204,95 11 INSS Sobre Salário 9,00 115,28

16 Arredondamento Atual 0,98 12 Adiantamento Anterior 481,98
1043 Diferença 13ºSalario 19,25 19 Arredondamento Anterior 0,92
1376 Premiacao 231,00

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.455,20
1.455,20

1.456,18

1.455,20
116,42

598,18
1.455,20 115,28

858,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 1
1.204,95

Auxiliar AdministrativoJESSICA FERREIRA FERNANDES29
Admissão: 02/05/2018 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.204,95 11 INSS Sobre Salário 9,00 112,364 Salário Família 1,00 48,62 12 Adiantamento Anterior 481,98
16 Arredondamento Atual 0,20 19 Arredondamento Anterior 0,18

1043 Diferença 13ºSalario 16,75
1376 Premiacao 201,00

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.422,70
1.422,70

1.471,52

1.422,70
113,82

594,52
1.422,70 301,95

877,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00



Pág:2Folha de Pagamento
TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUP

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37 Inscrição: Período de: 01/12/2020 a 31/12/2020
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPSaúde São PauloRua Doutor Samuel Porto 351 CONJ 33

Apelido: Razão Social:TERCEIRI

R E S U M O  Anexos I à III e V / VI
 Lançamentos

Proventos Descontos
1 Salário 60,00 2.409,90 11 INSS Sobre Salário 18,00 227,64
4 Salário Família 1,00 48,62 12 Adiantamento Anterior 963,96

16 Arredondamento Atual 1,18 19 Arredondamento Anterior 1,10
1043 Diferença 13ºSalario 36,00
1376 Premiacao 432,00
Proventos: 2.927,70 Descontos: 1.192,70 Liquido: 1.735,00

INSS EmpresaBase INSS Sem Exp.:
INSS Empresa Sem Exp.:

Base INSS Ap. 15 Anos:2.877,90
0,00 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

0,00
0,00

Base INSS Ap. 20 Anos:
INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0,00
0,00 0,00

0,00
INSS Emp. Ap. 25 Anos:
Base INSS Ap. 25 Anos:

IRRF / PIS
Base I.R.R.F.:
Base PIS:

2.877,90 Deduções:
Valor PIS:

417,23

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:2.877,90 230,24FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP) C.Social: 0,00

Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: 0,00 0,00
Base F.G.T.S.: 0,00 0,00FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF) C.Social: 0,00Base FGTS 13o.Sal.: F.G.T.S. 13o. Salário:0,00 0,00F.G.T.S.:

F.G.T.S. 13o. Salário:

G P SCod. 1031 Dedução FPAS 48,62
Cod. 1040

Segurados
Empresa

Cod. 0115 Terceiros
Cod. 1058
Cod. 1066

0,00
Total Líquido 179,02

227,64
0,00

Total de Funcionários: 2
Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):Total de Empregados por Ocorrência
- Com apenas 1 vínculoOcorrência 1:     2 Empregados

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


