

Folha de Pagamento

Apelido: TERCEIRI Razão Social: TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUP

Pág:1

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37

Inscrição:

Período de: 01/12/2020 a 31/12/2020

Endereço: Rua Doutor Samuel Porto 351 CONJ 33

Bairro: Saúde

Cidade: São Paulo

UF: SP

Anexos I à III e V / VI

Cód: 27	Nome: BIANCA SANTOS DA SILVA	Função: Vendedor Junior	Dep. IR: 0
Admissão: 02/05/2018	Situação: Ativo	Ocorrência: 1	Salário: 1.204,95
1 Salário	30,00	1.204,95	11 INSS Sobre Salário 9,00 115,28
16 Arredondamento Atual		0,98	12 Adiantamento Anterior 481,98
1043 Diferença 13ºSalario		19,25	19 Arredondamento Anterior 0,92
1376 Premiacao		231,00	
Base INSS Empresa:	1.455,20	Base INSS Funcionário:	1.455,20 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.455,20 F.G.T.S.: 116,42
Base I.R.R.F.:	1.455,20	Deduções:	115,28
Proventos:	1.456,18	Descontos:	598,18 Líquido: 858,00
Cód: 29	Nome: JESSICA FERREIRA FERNANDES	Função: Auxiliar Administrativo	Dep. IR: 1
Admissão: 02/05/2018	Situação: Ativo	Ocorrência: 1	Salário: 1.204,95
1 Salário	30,00	1.204,95	11 INSS Sobre Salário 9,00 112,36
4 Salário Família	1,00	48,62	12 Adiantamento Anterior 481,98
16 Arredondamento Atual		0,20	19 Arredondamento Anterior 0,18
1043 Diferença 13ºSalario		16,75	
1376 Premiacao		201,00	
Base INSS Empresa:	1.422,70	Base INSS Funcionário:	1.422,70 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.422,70 F.G.T.S.: 113,82
Base I.R.R.F.:	1.422,70	Deduções:	301,95
Proventos:	1.471,52	Descontos:	594,52 Líquido: 877,00

Folha de Pagamento

Apelido: TERCEIRI Razão Social: TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUP

Pág:2

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37

Inscrição:

Período de: 01/12/2020 a 31/12/2020

Endereço: Rua Doutor Samuel Porto 351 CONJ 33

Bairro: Saúde

Cidade: São Paulo

UF: SP

R E S U M O Anexos I à III e V / VI**Lançamentos**

<i>Proventos</i>			<i>Descontos</i>		
1 Salário	60,00	2.409,90	11 INSS Sobre Salário	18,00	227,64
4 Salário Família	1,00	48,62	12 Adiantamento Anterior		963,96
16 Arredondamento Atual		1,18	19 Arredondamento Anterior		1,10
1043 Diferença 13ºSalario		36,00			
1376 Premiacao		432,00			

Proventos:	2.927,70	Descontos:	1.192,70	Liquido:	1.735,00
-------------------	----------	-------------------	----------	-----------------	----------

INSS Empresa

Base INSS Sem Exp.:	2.877,90	Base INSS Ap. 15 Anos:	0,00	Base INSS Ap. 20 Anos:	0,00	Base INSS Ap. 25 Anos:	0,00
INSS Empresa Sem Exp.:	0,00	INSS Emp. Ap. 15 Anos:	0,00	INSS Emp. Ap. 20 Anos:	0,00	INSS Emp. Ap. 25 Anos:	0,00

IRRF / PIS

Base I.R.R.F.:	2.877,90	Deduções:	417,23
Base PIS:		Valor PIS:	

FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)

Base F.G.T.S.:	2.877,90	F.G.T.S.:	230,24	C.Social:	0,00
Base FGTS 13o.Sal.:	0,00	F.G.T.S. 13o. Salário:	0,00		

FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF)

Base F.G.T.S.:	0,00	F.G.T.S.:	0,00	C.Social:	0,00
Base FGTS 13o.Sal.:	0,00	F.G.T.S. 13o. Salário:	0,00		
Multa FGTS:	0,00	C.Social Multa 10%:	0,00		

G P S

Cod. 1031	Segurados	227,64	Cod. 1058	Dedução FPAS	48,62
Cod. 1040	Empresa	0,00	Cod. 1066	Total Líquido	179,02
Cod. 0115	Terceiros	0,00			

*Total de Funcionários: 2**Total de Empregados por Ocorrência*

Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):

- Com apenas 1 vínculo

Ocorrência 1: 2 Empregados